- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 16 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，王六森等 77 人符

合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                    中国认证认可协会

                     2014 年 3 月 13 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王六森 2014-03-07 2014-0-NITS20003 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 雷华文 2014-03-07 2014-0-NITS20004 中国信息安全认证中心

3 郑榕 2014-03-07 2014-0-NITS20005 中国信息安全认证中心

4 樊华 2014-03-07 2014-0-NITS20006 中国信息安全认证中心

5 徐然 2014-03-07 2014-0-NITS20007 中国信息安全认证中心

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王丹 2014-03-07 2014-1-NITS20018 中国质量认证中心

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 周文钧 2014-03-07 2014-2-NITS20013 上海质量体系审核中心

2 魏建清 2014-03-07 2014-2-NITS20014 上海质量体系审核中心

四、信息安全管理体系实习审核员注册名单

 - 3 -

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李伟 2014-03-07 2014-0-NIS20010 北京泰瑞特认证中心

2 魏晓铭 2014-03-07 2014-0-NIS20011 中国信息安全认证中心

3 冯俊 2014-03-07 2014-0-NIS20012 北京新世纪检验认证有限公司

4 赵首花 2014-03-07 2014-0-NIS20013 中国信息安全认证中心

5 徐德龙 2014-03-07 2014-0-NIS20014 北京新世纪检验认证有限公司

6 陈镜羽 2014-03-07 2014-0-NIS20015 华夏认证中心有限公司

7 周晓松 2014-03-07 2014-0-NIS20016 华夏认证中心有限公司

8 宋吉鹏 2014-03-07 2014-0-NIS20017 华夏认证中心有限公司

9 夏旭升 2014-03-07 2014-0-NIS20018 华夏认证中心有限公司

10 祝捷 2014-03-07 2014-0-NIS20019 华夏认证中心有限公司

11 张彦峰 2014-03-07 2014-0-NIS20020 华夏认证中心有限公司

12 陈雪梅 2014-03-07 2014-0-NIS20021 北京新世纪检验认证有限公司

五、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 宋鹏 2014-03-07 2014-1-NIS20015 北京新世纪检验认证有限公司

2 李宝莲 2014-03-07 2014-1-NIS20016 中国新时代认证中心

3 郑燕 2014-03-07 2014-1-NIS20017 中国新时代认证中心

4 赵瑜 2014-03-07 2014-1-NIS20018 中国新时代认证中心

5 欧阳德 2014-03-07 2014-1-NIS20019 中国船级社质量认证公司

6 翟宏宝 2014-03-07 2014-1-NIS20020 广州赛宝认证中心服务有限公司

 - 4 -

7 侯建国 2014-03-07 2014-1-NIS20021 中国新时代认证中心

8 钱冉 2014-03-07 2014-1-NIS20022 中国质量认证中心

六、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王梅 2014-03-07 2014-2-NIS20005 华夏认证中心有限公司

2 潘晔 2014-03-07 2014-2-NIS20006 华夏认证中心有限公司

3 魏建清 2014-03-07 2014-2-NIS20007 上海质量体系审核中心

4 王军 2014-03-07 2014-2-NIS20008 上海质量体系审核中心

5 夏红云 2014-03-07 2014-2-NIS20009 中国质量认证中心

6 尹冰 2014-03-07 2014-2-NIS20010 上海质量体系审核中心

7 周文钧 2014-03-07 2014-2-NIS20011 上海质量体系审核中心

七、能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 张英 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00031(临时） 北京中大华远认证中心

2 刘江 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00032(临时） 北京东方纵横认证中心

3 王宁 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00033(临时） 北京东方纵横认证中心

4 金岚 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00034(临时） 北京三星九千认证中心

5 杨杰 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00035(临时） 北京三星九千认证中心

6 庞黎杰 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00036(临时） 北京三星九千认证中心

7 杨文靖 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00037(临时） 北京三星九千认证中心

 - 5 -

8 张杰环 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00038(临时） 北京三星九千认证中心

9 段远智 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00039(临时） 北京三星九千认证中心

10 刘扬 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00040(临时） 上海环科环境认证有限公司

11 黄涛 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00041(临时） 中国质量认证中心

12 廖正伟 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00042(临时） 中国质量认证中心

13 项兆文 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00043(临时） 中国质量认证中心

14 官永勇 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00044(临时） 通标标准技术服务有限公司

15 叶红 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00045(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

16 李兵 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00046(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

17 郑奕 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00047(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

18 蔡晓红 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00048(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

19 姜小赤 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00049(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

20 袁斌 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00050(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

21 严诚生 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00051(临时） 北京世标认证中心有限公司

22 肖作贤 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00052(临时）
英标管理体系认证（北京）

有限公司

23 王冉 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00053(临时） 方圆标志认证集团有限公司

24 赵荣旗 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00054(临时） 方圆标志认证集团有限公司

25 金举铭 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00055(临时） 方圆标志认证集团有限公司

26 张征宇 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00056(临时） 方圆标志认证集团有限公司

27 史冀劢 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00057(临时） 方圆标志认证集团有限公司

28 李凡 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00058(临时） 方圆标志认证集团有限公司

 - 6 -

29 王云祥 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00059(临时） 方圆标志认证集团有限公司

30 宋跃炜 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00060(临时） 方圆标志认证集团有限公司

31 杨振强 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00061(临时） 方圆标志认证集团有限公司

32 李旎 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00062(临时） 方圆标志认证集团有限公司

33 梁平 2014-03-07 2016-03-06 2014-1-NN00063(临时） 方圆标志认证集团有限公司

八、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 刘恒先 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00009(临时）
北京国建联信认证

中心有限公司

2 徐超 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00010(临时）
北京中化联合认证

有限公司

3 谢华 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00011(临时） 北京中化联合认证有限公司

4 曹劲 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00012(临时）
中电联（北京）认证中心

有限责任公司

5 刘江毅 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00013(临时） 北京中大华远认证中心

6 张增发 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00014(临时） 上海英格尔认证有限公司

7 张雷 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00015(临时） 上海英格尔认证有限公司

8 王登彩 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00016(临时） 山东鲁源节能认证中心

9 白华永 2014-03-07 2016-03-06 2014-2-NN00017(临时）
英标管理体系认证（北京）

有限公司

 - 7 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 3 月 13 日印发